Башkортостан  Республикаhы
Стeрлетамаk kалаhы
kала округы
Хакимиәте

	Администрация
городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан

	KАРАР
«15»    10    2019

№ 2241
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15»  10   2019

«Об утверждении конкурсной документации по проведению конкурса на право размещения сезонных нестационарных торговых объектов для реализации
[bookmark: _GoBack]хвойных деревьев на территории городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом ФАС России от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 28.08.2018 № 4-8/19з «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов, объектов общественного питания на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», Постановлением администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 07.10.2016 № 2121 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» п о с т а н о в л я ю:

1.Провести конкурс на право размещения сезонных нестационарных торговых объектов для реализации хвойных деревьев с 15 по 31 декабря 2019 года на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.
2.Утвердить прилагаемую конкурсную документацию по проведению конкурса на право размещения сезонных нестационарных торговых объектов для реализации хвойных деревьев на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.
3.Отделу потребительского рынка и услуг администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан подготовить извещение о проведении конкурса на право размещения сезонных нестационарных торговых объектов для реализации хвойных деревьев на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан и опубликовать в газете «Стерлитамакский рабочий».
4. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан разместить извещение о проведении конкурса на право размещения сезонных нестационарных торговых объектов для реализации хвойных деревьев на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на официальном сайте городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в сети «Интернет».
5.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в здании администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в течение 7 дней после дня его подписания и размещению на официальном сайте администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по инвестициям, развитию предпринимательства и потребительского рынка.

Первый заместитель
главы  администрации									Ю.В.Тротт
image1.emf